
 

 

UCHWAŁA NR XXX/194/2016 

RADY POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/189/2013 Rady Powiatu Wolsztyńskiego  

z dnia 23 kwietnia 2013r. w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 ze zm.) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1638) Rada Powiatu Wolsztyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/189/2013 Rady Powiatu Wolsztyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013r. w sprawie 

nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z dnia 1.06.2016 r. poz. 3554)  uchyla się § 22. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wolsztyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Andrzej Wita 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 8312


		2016-12-28T10:33:56+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




